
 

ゼネラルサプライ株式会社 
東京支店   TEL：03-5283-8650 
大阪支店   TEL：06-6930-5301 
名古屋営業所 TEL：052-249-8106 
福岡営業所  TEL：092-732-3220 

2023 年 4 月吉日 

御客様各位 

ゼネラルサプライ株式会社 

 ＧＳ営業部 

 Ｇ Ｗ 休 業 の ご 案 内  

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではゴールデンウィークの期間中、下記日程で出荷業務をさせて頂きます。 

お客様には何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きます様、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜出荷＞ 

５月１日(月)～５月２日（火）    午前中までの注文受け付け、当日出荷 

  

５月３日（水）～５月５日（金）    休業（祝日） 

 

５月８日（月）～          通常出荷 

 

ＧＷ期間中及び前後は物流の集中の為、通常よりも納期にお時間を頂戴する場合がございます。 

恐れ入りますが納期に余裕を持ってご手配下さいます様、よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら弊社担当までお問い合わせ下さい。 

 

＜回収＞ 

５月１日～５月５日までの回収は行いません。 

 

 

以上 


